
PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 80458983

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 256,73 RON - 256,73 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 22202 - FOARFECA TAIAT CRENGIMANERE ALUMINIU 740MM (675998) 22202 BUC 1,000 89,9160 89,92 17,08 2 15347 - TOP 370510 FOARFECA VIE200MM 15347 BUC 1,000 46,2185 46,22 8,78 3 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 3,000 14,2857 42,86 8,14 4 15961 - CE 84829910 GALEATA ZIDAR 12L 15961 BUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 5 23072 - CE 83827610 BIDINEA PLASTIC170X75MM 23072 BUC 3,000 15,5462 46,64 8,86 6 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12
